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Stadax arbetsmiljöarbete 
 

Våra ledord: Ordning & reda, Glädje och Respekt 

När Stadax levererar ett betonggolv ska detta ske på ett sätt som tar hänsyn till medarbetarnas hälsa och 

säkerhet som i alla lägen skall prioriteras före något annat. 

Alla medarbetare tar risker i sitt dagliga arbete, detta är ofta oundvikligt. Genom hela dagen, från första till 

sista bilresan, utsätter vi oss för risker som vi med gemensamma ansträngningar måste minimera. Alla 

medarbetare är skyldiga att hjälpas åt och värna om sig själva och varandra. Det finns omfattande krav på 

såväl arbetsmiljö som brandskydd som vi vill och måste efterleva. Detta kräver allas engagemang och 

delaktighet. Detta innefattar bland annat: 

 Vi säkerställer att vi känner till gällande rutiner (Personalhandboken och övriga rutiner och 

instruktioner) 

 Vi tar reda på vilka risker som kan förekomma innan vi sätter i gång arbete i fält 

 Vi undviker så långt det är möjligt, ensamarbete och andra onödiga risktaganden 

 Vi håller koll på, och rapporterar, arbetstid på korrekt sätt 

 Vi växlar arbetsuppgifter för att minimera belastningsskador 

 Vi använder den skyddsutrustning vi behöver och håller den i bra skick 

 Vid bilfärd följer vi trafikregler, använder bilbälte och talar inte i mobiltelefonen utan att använda 

handsfree 

 Medarbetare ansvarar för att fordon och släpvagnar som brukas är i gott skick och uppfyller de krav 

som lagen ställer innan de används 

 Stadax bedriver ett systematiskt arbetsmiljöarbete och brandskyddsarbete genom regelbundna 

riskanalyser och skyddsronder 

 Olyckor, tillbud, fel och brister i arbetssätt, maskiner och annat rapporteras omedelbart till VD 

I vårt dagliga arbete utsätts vi för kvartshaltigt damm och använder kemikalier. För att minimera skadliga 

hälsoeffekter gäller att: 

 Vi rengör våra maskiner, verktyg, arbetsplatser, kläder, fordon och gemensamhetsytor regelbundet för 

att minimera spridning av damm 

 Vi kontrollerar dammsugare åtminstone var 6:e månad och väljer rätt dammsugare för jobbet 

 Vi minimerar användningen av skadliga kemikalier och känner till hur de skall hanteras för att 

minimera riskerna 

 Vi låter inte obehöriga vistas i lokaler och utrymmen där kemikalier och damm finns 

Ett arbete på Stadax är inte förenligt med bruk av illegala substanser, varken på fritiden eller på arbetet. På 

arbetsplatsen är också berusningsmedel strikt förbjudet då detta påverkar såväl den fysiska som psykiska 

arbetsmiljön negativt. Vi hanterar påverkade personer i enlighet med instruktionerna i Personalhandboken. 
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Stadax har ett omfattande rehabiliteringsansvar och är skyldiga att hjälpa medarbetare som behöver 

anpassning av arbetsplatsen, stöd eller hjälp för att få en acceptabel arbetsmiljö. 

För att främja god hälsa är alla medarbetare berättigade till friskvårsbidrag i enlighet med Personalhandboken. 

Stadax medarbetare skall känna sig trygga och säkra på sin arbetsplats. Stadax tolererar inga former av 

diskriminering, kränkande särbehandling, mobbing eller sexuella trakasserier och det är alla medarbetares 

skyldighet och rättighet att agera på sådant beteende som skall rapporteras till företagsledningen. 


